
www.cleanee.cz



C
LE

A
N

EE
 E

co



CLEANEE® ECO Wash

EKO PRACÍ GEL
na barevné prádlo

Koncentrovaný prací gel na prádlo se sníženou
dermální dráždivostí vůči citlivé pokožce. Všechny
aktivní prací složky jsou rostlinného původu a jsou
snadno biologicky rozložitelné, a tím je gel vhodný pro
použití se septiky a domácími čističkami. V nabídce
jsou celkem 4 varianty dle konkrétních druhů prádla.

EC
O

 W
as

h

Je určen pro praní všech druhů prádla s výjimkou vlny a 

přírodního hedvábí. Je vhodný pro všechny typy praček. 

Proniká hluboko do vláken pro odstranění i těch 

nejodolnějších skvrn. Obsahuje aktivní složky, které rozzáří 

barvy vašeho prádla. Je šetrný k vláknům.

Český výrobek, dermatologicky testováno, netestováno na

zvířatech, o 58 % méně CO2, 92,5 % přírodních látek.

Velikost balení:

1,5 L, 5 L, 10 L, 25 L

Počet pracích dávek:

37, 125, 250, 625

Připravujeme:

• Univerzální

• Na černé prádlo

• Na bílé prádlo



CLEANEE® ECO Wash

EKO PRACÍ GEL
na dětské prádlo

Ekologický koncentrovaný prací gel na bílé i barevné
dětské prádlo složený z více než 92 % z přírodních
látek. Receptura společně s jemnou vůní byla
speciálně vyvinuta pro citlivou dětskou pokožku,
neobsahuje syntetická barviva, opticky zjasňující látky,
fosfáty, chlór a další nebezpečné látky.

EC
O

 W
as

h

Přípravek je vhodný i pro praní při nízkých teplotách (od 

30°C) ve všech současných typech praček. Aktivní látky 

přírodního původu proniknou šetrně hluboko do vláken pro 

účinné odstranění odolných skvrn od kojenecké stravy, 

trávy, bláta a dalších skvrn zejména biologického původu. 

Díky svému unikátnímu složení je gel snadno biologicky 

rozložitelný a vhodný i pro vypouštění do septiků a 

domácích čističek odpadů. 

Český výrobek, dermatologicky testováno, netestováno na

zvířatech, o 58 % méně CO2, 92,5 % přírodních látek.

Velikost balení:

1,5 L, 5 L, 10 L, 25 L

Počet pracích dávek:

37, 125, 250, 625



CLEANEE® ECO Wash

EKO AVIVÁŽ
jemný balzám Sensitive

Přírodní aviváž pro šetrné a bezpečné změkčení a
provonění prádla. Chrání textilní vlákna a zachovává
jejich hebkost, usnadňuje žehlení. Více než 94%
prostředku je čistě přírodního původu, je tedy vhodný i
pro vypouštění do septiků a domácích čističek
odpadů.

EC
O

 W
as

h

Je vyrobena výhradně z šetrných látek a neobsahuje žádné 

škodlivé fosfáty, optické zjasňovače či barviva.

Velikost balení:

1,5 L (počet pracích dávek: 60)

5 L (počet pracích dávek: 200)

10 L (počet pracích dávek: 400)

25 L (počet pracích dávek: 1000)

Varianty produktu:

• Jemný balzám



CLEANEE® ECO Home

Hygienický

ODSTRAŇOVAČ
SKVRN
Přípravek si skvěle poradí s nežádoucí špínou a odolnými
skvrnami na všech textilních materiálech. Je určen
zejména na nečistoty biologického původu - bláto,
krev, kečup, dětskou výživu a jiné pigmentové, těžko
odstranitelné skvrny.

V čem je ECO hygienický ODSTRAŇOVAČ SKVRN 

výjimečný?

• odstraňuje skvrny od jídla

• odstraňuje skvrny od bláta

• odstraňuje skvrny od krve a dalších nečistot

• ekologický a plně rozložitelný v přírodě

• veganský produkt

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně

EC
O

 W
as

h



CLEANEE® ECO Home

Přírodní

GEL NA NÁDOBÍ

Čistící prostředek určený pro ruční mytí nádobí s krásnou
jemnou vůní rebarbory. Účinný na mastnotu a nečistoty,
zanechává nádobí zářivě čisté a dokonale odmaštěné
(i plastové). Je vhodný i pro lidi s citlivou pokožkou.

EC
O

 H
om

e

Hlavní výhody produktu:

• receptura založena na rostlinných ingrediencích.

• neobsahuje žádné chemické látky jako jsou parabeny, 

umělá barviva, formaldehyd.

• obsahuje 95 % přírodních látek.

• je vhodný pro použití se septiky a domácími čističkami

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

• Rebarbora

rebarbora



CLEANEE® ECO Home

Přírodní eko

SPREJ NA NÁDOBÍ
Přípravek je složený z 99 % z přírodních látek a se svěží

vůní rebarbory. Účinně čistí nečistoty od jídla, odstraňuje

mastnotu a leští ošetřené povrchy. Neobsahuje

parabeny, umělá barviva, formaldehyd ani mikroplasty.

EC
O

 H
om

e

Hlavní výhody produktu:

• neobsahuje žádné chemické látkyobsahuje 99 % 

přírodních látek.

• na mytí nádobí

• k odmaštění kuchyňské linky

• k leštění indukční a sklokeramické desky

• k předmytí naschlých povrchů na nádobí před vložením 

do myčky

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

• Rebarbora

rebarbora



SL
O
ŽE

N
Í

CLEANEE® ECO Home | ECO Baby | ECO Pet | ECO Garden | ECO Body

100% PŘÍRODNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDKY. 
DOOPRAVDY. 

SLOŽENÍ VÝROBKŮ:
Voda
Karanja olej
Lněný olej
Neem olej
Talový olej
Slunečnicový olej
Řepkový olej
BIO Mořská sůl 
Výtažek z cukrové třtiny
Kyselina askorbová
Kokosový olej
Přírodní esenciální oleje

Čím jsou naše výrobky výjimečné?

Veškeré produkty CLEANEE ECO jsou skutečně výhradně z
přírodních ingrediencí, biologicky rozložitelné, šetrné k pokožce
i přírodě a vhodné i pro omývání potravin. Netestované na
zvířatech. Neobsahují umělá barviva, pěnidla (SLS nebo SLES)
ani syntetická aromata. Jsou 100% veganské.

Díky dlouholetému výzkumu bio a nano technologií jsou
výjimečně účinné, povrchy chrání před ulpíváním
mikroorganismů, čímž zachovávají ošetřené plochy
dlouhodobě hygienicky čisté.

Splňují normu ČSN EN 14476+A2:2020 (Kvantitativní zkouška s
použitím suspenze ke stanovení virucidního účinku v oblasti
zdravotnictví), která deklaruje účinnost přípravků proti
obaleným virům, a to vč. SARS, MERS, COVID-19, Hepatitis, HIV,
Ebola, a dalších.



SR
O

V
N

Á
N

Í

CLEANEE® ECO

Základní porovnání z hlediska kvality a čistoty složení
CLEANEE ECO Frosch Bio-D Ecozone Ecover Sonett Tierra Verde OnlyEco

Složení bez syntetické vůně 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🟢✔ 🟢✔ 🟢✔

Složení bez syntetických konzervantů 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🟢✔ 🟢✔ 🟢✔

Český produkt 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🟢✔ 🔴✖

Certifikace V-LABEL VEGAN 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖

Bez SLS a SLES 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🟢✔ 🟢✔ 🟢✔

AntibakteriálnÍ a antivirové vlastnosti bez obsahu biocidů 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖

Složení z čistě přírodních olejů a extraktů rostlin 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖

Skladovatelné a bezpečné ve styku s potravinami 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖

Složení v potravinářské kvalitě 🟢✔ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖ 🔴✖



CLEANEE® ECO Home

Hygienický čistič na

KOUPELNY
Ekologický čistič k hygienickému mytí všech povrchů v
koupelně - na koupelnový nábytek, sanitu (umyvadla,
vany, toalety) a koupelnové spotřebiče. Díky svým
antimikrobiálním a silným antioxidačním účinkům
zachovává povrchy dlouhodobě hygienicky čisté.

EC
O

 H
om

e

Je vhodný a účinný zejména na:

• umyvadla a vany

• sprchové kouty

• vodovodní baterie

• koupelnové spotřebiče

• wc a bidety

• obklady a dlažbu

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně citronová
tráva

grapefruit levandule

borovice



CLEANEE® ECO Home

Hygienický

ČISTIČ WC
s aktivní pěnou
Přírodní čisticí prostředek k hygienickému čištění WC a
jeho okolí. Díky svým antimikrobiálním a silným
antioxidačním účinkům zachovává povrch toalety
dlouhodobě hygienicky čistý. Navíc je bezpečný k
přírodě.

EC
O

 H
om

e

Hlavní benefity produktu:

• zcela přírodní čisticí prostředek

• povrchy na toaletě zachovává dlouhodobě 

hygienicky chráněné

• vhodný i pro citlivou pokožku, nevysušuje ruce

• rozložitelný v přírodě - ekologický

• hygienická čistota WC - potvrzeno laboratorními testy

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně citrón



CLEANEE® ECO Home

Hygienický čistič na

KUCHYNĚ
Hygienický přírodní čisticí prostředek vhodný k čištění a
odmašťování všech povrchů v kuchyni - na kuchyňský
nábytek a spotřebiče. Díky svým antimikrobiálním a
silným antioxidačním účinkům zachovává povrchy
dlouhodobě hygienicky čisté.

EC
O

 H
om

e

Šetrně a hloubkově vyčistí:

• kuchyňský nábytek

• spotřebiče

• trouby

• grily – kontaktní i roštové

• všechny povrchy - sklo, dřevo, kov, plast, lamino, atd.

• vhodný i pro mytí ovoce a zeleniny

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně citronová
tráva

grapefruit levandule



CLEANEE® ECO Home

Hygienický čistič na

OKNA
Hygienický přírodní čisticí prostředek na skla, okna a
zrcadla, složený z čistě přírodních látek, výtažků z rostlin
a přírodních olejů. Je unikátní svým antimikrobiálním a
silným antioxidačním účinkem, a navíc skvělými čisticími
schopnostmi.

EC
O

 H
om

e

Na jaké povrchy přípravek použít?

• k čištění skel a zrcadel

• k čištění a leštění oken

• k čištění lesklých povrchů

• k čištění skel a lesklých úprav za kuchyňskou linkou

• k mytí a leštění výloh

• k čištění autoskel

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně



CLEANEE® ECO Home

Hygienický čistič na

NÁBYTEK
Ekologický čisticí prostředek s dlouhodobým
hygienickým účinkem na vyčištěných plochách. Je
vhodný na veškerý nábytek v domácnosti, kanceláři
nebo ve školských zařízeních - dřevěné stoly, laminátový
nábytek, veškeré židle a lavice, kožené i koženkové
sedačky, plastové i kovové doplňky.

EC
O

 H
om

e

Přípravek je speciálně určen na čištění:

• jídelních stolů

• konferenčních stolů

• kancelářských stolů a nábytku

• školních lavic a ostatního nábytku

• dřeva, laminátu, plastů i kovových doplňků

• kožených i koženkových sedaček

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně borovice levandule



CLEANEE® ECO Home

Hygienický čistič 

UNIVERZÁLNÍ
Hygienický ekologický univerzální čistič složený z čistě
přírodních olejů a extraktů z rostlin. Je vhodný na
všechny povrchy. Díky svému složení je bezpečný pro
styk s pokožkou a je rozložitelný v přírodě. Díky svému
jedinečnému složení je vhodný i pro mytí potravin.

EC
O

 H
om

e

Perfektně vyčistí:

• cokoli v kuchyni

• cokoli v koupelně

• cokoli na toaletě

• venkovní i vnitřní nábytek

• dlažby, obklady, podlahy

• koberce, polstrování, čalounění

Velikosti balení:

500 ml, 1 L, 5 L, 10 L, 25 L

Varianty vůní:

bez vůně citronová
tráva

grapefruit pomeranč

levandule s vůní lásky



CLEANEE® ECO Home

Hygienický přírodní čistič 

NA PODLAHY
Hygienický přírodní čistič na mytí podlahy. Je určený pro
všechny typy podlah – dřevěné, vinylové, laminátové,
PVC, gumové, korkové i na keramickou dlažbu. Je
unikátní svým antimikrobiálním a silným antioxidačním
účinkem. Prostředek je vhodný pro vypouštění do
kanalizačních odpadů, septiků i domácích čističek.

EC
O

 H
om

e

Na jaké povrchy je vhodný?

• dřevěné

• laminátové

• PVC a gumové

• korkové

• dlažby, obklady

• keramické povrchy

Velikosti balení:

1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně citronová
tráva



CLEANEE® ECO Home

Ekologický

ODSTRAŇOVAČ
VODNÍHO KAMENE
Odstraňovač vodního kamene vyrobený výhradně z
přírodních ingrediencí. Je vhodný k čištění vodního
kamene v koupelně - ze sprchového koutu nebo
vanové zástěny, k čištění vodního kamene na WC, ze
spár i k odvápnění rychlovarných konvic a kávovarů.

EC
O

 H
om

e

Na jaké povrchy přípravek použít?

• k odstranění vodního kamene v rychlovarné konvici

nebo odvápnění kávovaru

• na spáry v koupelně

• na sklo vanové zástěny nebo sprchového koutu

• k odstranění vodního kamene ze skla

• k odstranění vodního kamene z koupelnové sanity

• k odstranění vodního kamene z nerezové vodovodní 

baterie a jejího okolí

Velikosti balení:

500 ml, 1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně



CLEANEE® ECO Garden

Hygienický čistič na

GRILY
Speciální ekologický čisticí prostředek složený výhradně
z přírodních látek, vhodný pro rychlé odstranění
odolných nánosů a připečené mastnoty z grilů a roštů.
Rozložitelný v přírodě a bezpečný pro styk s potravinami.

V čem je přípravek výjimečný?

• plně rozložitelný v přírodě – čistě přírodní složení

• bezpečný pro styk s potravinami

• bezpečný k pokožce

• určený na všechny povrchy (dřevo, kov, plasty, kámen, 

sklo)

• čistí povrchy od usazenin, spálenin a tuků

Velikosti balení:

500 ml, 1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně

EC
O

 G
ar

d
en



CLEANEE® ECO Baby

Hygienický čistič na

HRAČKY
100% přírodní čisticí prostředek - šetrně hygienicky a
hloubkově vyčistí veškeré omyvatelné hračky,
přebalovací pulty, jídelní židličky a jiné dětské doplňky.
Je biodegradovatelný, šetrný a bezpečný k pokožce a
přírodě. Je vhodný i pro omývání ovoce a zeleniny.

Šetrně a hloubkově vyčistí povrchy jako:

• veškeré omyvatelné hračky, přebalovací pulty

• dětské jídelní židličky

• nočníky, dětská WC prkénka

• dětské stoličky

• nábytek v dětském pokoji

• matrace v dětské postýlce

Velikosti balení:

50 ml, 500 ml, 1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně

EC
O

 B
ab

y



CLEANEE® ECO Pet

Hygienický

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN A ZÁPACHU
ECO PET hygienický odstraňovač skvrn a zápachu.
Přípravek si skvěle poradí s nežádoucí špínou,
zápachem a odolnými zaschlými skvrnami po
domácích zvířatech. Prostředek složený z čistě
přírodních látek, výtažků z rostlin a přírodních olejů, je
biodegradovatelný, šetrný a bezpečný k pokožce a
přírodě, netestovaný na zvířatech.

Přípravek je určený zejména na:

• zvířecí pelíšky

• kočičí košíky

• psí deky

• koberce

• pohovky a sedačky

• nábytek

• k čištění akvárií a zvířecích klecí

• kočičí záchody

Velikosti balení:

50 ml, 500 ml, 1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně

EC
O

 P
et



CLEANEE® ECO Body

Hygienický

SPREJ NA RUCE
Přírodní antimikrobiální sprej na ruce. Zaručí hygienicky
čisté ruce i bez oplachování. Navíc je jeho účinek
dlouhodobý, chrání ruce před následnými nežádoucími
vlivy. Různé velikosti balení pro veškeré možné použití –
jak do kabelky, přes použití na recepcích, až po velká
balení jako náplně do dezinfekčních stojanů.

V čem je přípravek výjimečný?

• zaručuje hygienickou čistotu 

rukou (ověřeno laboratorními testy)

• dlouhodobý účinek

• bezoplachový

• šetrný k rukám - nevysušuje a nedráždí

• 100% přírodní

Velikosti balení:

50 ml, 500 ml, 1L, 5L, 10L, 25L

Varianty vůní:

bez vůně grapefruit levandule

EC
O

 B
od

y



CLEANEE® ECO Body

Citronelový

SPREJ DO PŘÍRODY 
Využíváme sílu přírodních složek, které byly pečlivě
vybrány a zpracovány tak, aby náš sprej poskytl vynikající
ochranu a zároveň byl ohleduplný k životnímu prostředí.

Ideální před pobytem v přírodě, zároveň funguje i jako
účinný prostředek pro zmírnění příznaků bodnutí hmyzem.

V čem je přípravek výjimečný?

• 100% přírodní složení, bez alkoholu

• s výtažky z rostlin

• se vzácnými esenciálními oleji

• z čistě přírodních látek

• šetrný k pokožce

• rozložitelný v přírodě

Velikosti balení:

50 ml, 100 ml

Varianty vůní:

EC
O

 B
od

y

citronela



CLEANEE® ECO Home

EKO TABLETY
DO MYČKY ALL - IN - ONE

EKO tablety CLEANEE do myčky na nádobí splní
veškeré vaše představy o ideálním řešení pro
dokonalé a ekologické mytí nádobí. Jsou složeny z
více jak 94 % z přírodních látek, které zaručí účinné
odstranění zaschlých zbytků jídla i mastných skvrn.
Tablety jsou vhodné pro všechny typy domácích
myček a díky svému přírodnímu složení i pro
vypouštění do domácích čističek odpadních vod a
septiků.

Velikost balení:

26 ks

60 ks

90 ks XXL balení

Varianta:

• all-in-one

EC
O

 H
om

e



CLEANEE® ECO Home

EKO SŮL
DO MYČKY
Účinná sůl do myčky v praktickém balení 2 kg. Je
ideální jako doplněk pro CLEANEE ECO Home Tablety
do myčky.

Sůl je dobře rozpustná a vhodná k použití ve všech
typech myček na nádobí, funguje jako prevence
proti usazování vodního kamene na nádobí a
v myčce.

100% přírodní složení.

Velikost balení:

2 kg

EC
O

 H
om

e



CLEANEE® ECO 
Pa

rtn
eř

i C
LE

A
N

EE Přidejte se k našim partnerům:

a další...



CLEANEE® ECO 
C

en
y 

ES
G

 2
02

3

Získali jsme cenu ESG 2023!

Co je to ESG?

Zkratka ESG (Environmental, Social,
Governance) odkazuje na legislativními
předpisy podpořenou společenskou vizi a
související úsilí o udržitelný vývoj
prostřednictvím přijetí a uplatnění praktik
odpovědného přístupu organizací k
životního prostředí, lidem a řízení.

Nadační fond společenské odpovědnosti
FONTE VITAE udělil v září letošního roku výroční
ceny ESG za významné počiny v jednotlivých
kategoriích – environmentální, sociální, řízení a
management a mimořádný přínos.

Za společnost CLEANEE s.r.o. cenu převzal
jednatel pan Mauricio Espinosa.

💡 Produkty CLEANEE vám zajistí pozitivní skóre v rámci ESG 
taxonomie v oblastech Social, Environment i Government. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.






